
Portaria

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/046/2022

  DATA: 11/05/2022

O DIRETOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM da Financiadora de Estudos e
Projetos - FINEP, no uso de suas atribuições, com base no Regulamento de Compras,
Contratações e Contratos Administrativos da Finep,

RESOLVE:

Art 1º - INDEFERIR o recurso impetrado no Pregão nº 08/2022 pela empresa Russeld
Bedford GM Auditores Independentes S/S, com base na avaliação da pregoeira.

Art 2º - ADJUDICAR o objeto em favor da empresa Audimec Auditores Independentes
S/S.

Art 3º - HOMOLOGAR os atos praticados no Pregão Eletrônico nº 08/2022, cujo objeto é a
"Contratação do serviço de auditoria independente para o programa prioritário "Finep
2030", no âmbito do Programa Rota 2030 - Mobilidade e Logística do Ministério da
Economia".

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para publicação Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 11/05/2022 17:43:56


	FP-CAP-2022/15431-A

